ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro
Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br
CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

Retificação do Edital Tomada de Preços Nº 005/2020

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a Retificação do Edital Tomada de Preços 005-2020: “Contratação de

Empresa para Execução de Recapeamento Asfáltico com CBUQ-Concreto Betuminoso Usinado a Quente em

Ruas da Cidade”.

Art. 1º - Retifica a data de abertura das propostas, passando para o dia 22 de outubro de 2020.

Art. 2º - As demais cláusulas do Edital de Tomada de Preços nº 005/2020 permanecem inalteradas.

Porto Xavier, 05 de outubro de 2020.

              IGOR STEINBRENNER

Secretário Municipal de Administração Substituto

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IGOR STEINBRENNER

Secretário Municipal de Administração Substituto